Додаток В 

Інтенсивність руху на ділянках автомобільних доріг Р06 Ульяновка – Миколаїв км 185+080 – км 192+670 в межах 
м. Нова Одеса та М03 Київ – Харків – Довжанський км 424+200 – км 429+000 в межах м. Валки
Таблиця В.1 – Інтенсивність руху на автомобільній дорозі Р06 Ульяновка – Миколаїв в межах Миколаївської 
 області

	Назва дороги
	Ділянка визначення інтенсивності руху, км
	Від
	До
	Інтенсивність за типами транспортних засобів, авт/доб
	Потік авт/доб

	
	
	км
	+(м)
	км
	+(м)
	Легкові
	Вантажні легкі
	Вантажні середні
	Вантажні важкі
	Автобуси середні
	Автобуси важкі
	Тягачі
	Автопоїзди
	

	Р06


	85
	68
	898
	85
	872
	2219
	1084
	300
	100
	25
	25
	404
	86
	4243

	
	86
	85
	872
	104
	700
	2127
	986
	252
	86
	19
	12
	267
	128
	3877

	
	106
	104
	700
	115
	41
	5380
	1843
	382
	196
	76
	48
	460
	100
	8485

	
	130
	115
	41
	140
	0
	3767
	1577
	687
	316
	137
	96
	735
	178
	7493

	
	145
	144
	503
	146
	568
	4572
	1358
	461
	156
	76
	70
	464
	403
	7560

	
	181
	146
	568
	181
	572
	4321
	814
	109
	262
	31
	15
	524
	293
	6369

	
	189
	181
	572
	189
	0
	5220
	1164
	443
	236
	43
	29
	466
	212
	7813

	
	190
	189
	0
	192
	794
	6435
	1671
	421
	322
	29
	43
	466
	212
	9599

	
	194
	192
	794
	225
	698
	3472
	866
	437
	258
	39
	58
	472
	215
	5817


Таблиця В.2 – Інтенсивність руху на автомобільній дорозі М03 Київ – Харків – Довжанський км 424+200 – 
 км 429+000  в межах м. Валки 

	Назва дороги
	Ділянка визначення інтенсивності руху, км
	Від
	До
	Інтенсивність за типами транспортних засобів, авт/доб
	Потік авт/доб

	
	
	км
	+(м)
	км
	+(м)
	Легкові
	Вантажні легкі
	Вантажні середні
	Вантажні важкі
	Автобуси середні
	Автобуси важкі
	Тягачі
	Автопоїзди
	

	М03
	424
	423
	20
	424
	586
	2690
	598
	308
	964
	440
	1756
	467
	2357
	9580

	
	425
	424
	917
	425
	192
	2690
	598
	308
	964
	440
	1756
	467
	2357
	9580

	
	426
	425
	265
	426
	832
	2690
	598
	308
	964
	440
	1756
	467
	2357
	9580

	
	427
	426
	985
	427
	882
	3580
	678
	350
	1092
	410
	1842
	553
	2445
	10950

	
	428
	427
	897
	428
	755
	3580
	678
	350
	1092
	410
	1842
	553
	2445
	10950

	
	429
	428
	935
	431
	140
	3580
	678
	350
	1092
	410
	1842
	553
	2445
	10950


Додаток Ґ
Результати визначення інгредієнтного та параметричного (акустичного) забруднення на ділянках автомобільних доріг Р06 Ульяновка – Миколаїв км 185+080 – км 192+670 в межах м. Нова Одеса та М03 Київ – Харків – Довжанський 
км 424+200 – км 429+000 в межах м. Валки
Таблиця Ґ.1 – Результати визначення концентрації шкідливих речовин на ділянці автомобільної дороги 
 Р06 Ульяновка – Миколаїв км 185+080 – км 192+670 в межах м. Нова Одеса
	Ділянка визначення концентрації шкідливих речовин, км
	Відстань від осі автомобільної дороги, м
	Концентрації шкідливих речовин, мг/м3
	Розрахункові значення концентрації шкідливих речовин з урахуванням фону, мг/м3
	ГДК шкідливих речовин, мг/м3

	
	
	СО
	NOx
	CxHy
	СО
	NOx
	CxHy
	СО
	NOx
	CxHy

	186
	3,5
	5,15
	1,35
	2,62
	5,17
	1,38
	2,65
	3
	0,04
	0,7

	
	
	5,20
	1,40
	2,72
	
	
	
	
	
	

	
	
	5,18
	1,41
	2,67
	
	
	
	
	
	

	
	10
	4,82
	1,20
	2,15
	4,88
	1,16
	2,18
	
	
	

	
	
	4,90
	1,18
	2,20
	
	
	
	
	
	

	
	
	4,86
	1,15
	2,16
	
	
	
	
	
	

	
	20
	3,95
	0,86
	1,35
	3,80
	0,85
	1,31
	
	
	

	
	
	3,89
	0,70
	1,28
	
	
	
	
	
	

	
	
	4,00
	0,83
	1,30
	
	
	
	
	
	


Продовження таблиці Ґ.1
	Ділянка визначення концентрації шкідливих речовин, км
	Відстань від осі автомобільної дороги, м
	Концентрації шкідливих речовин, мг/м3
	Розрахункові значення концентрації шкідливих речовин з урахуванням фону, мг/м3
	ГДК шкідливих речовин, мг/м3

	
	
	СО
	NOx
	CxHy
	СО
	NOx
	CxHy
	СО
	NOx
	CxHy

	188
	3,5
	6,18
	2,20
	3,15
	6,19
	2,19
	3,16
	3
	0,04
	0,7

	
	
	6,23
	2,15
	3,19
	
	
	
	
	
	

	
	
	6,20
	2,18
	3,22
	
	
	
	
	
	

	
	10
	6,01
	2,00
	3,10
	5,83
	1,96
	3,06
	
	
	

	
	
	5,92
	1,95
	3,03
	
	
	
	
	
	

	
	
	5,80
	1,98
	3,05
	
	
	
	
	
	

	
	20
	5,70
	1,81
	2,98
	5,62
	1,71
	2,75
	
	
	

	
	
	5,65
	1,70
	2,70
	
	
	
	
	
	

	
	
	5,60
	1,75
	2,80
	
	
	
	
	
	


	189
	3,5
	6,25
	2,25
	3,18
	6,29
	2,21
	3,17
	3
	0,04
	0,7

	
	
	6,30
	2,28
	3,20
	
	
	
	
	
	

	
	
	6,31
	2,19
	3,16
	
	
	
	
	
	

	
	10
	5,92
	2,11
	3,01
	5,85
	2,04
	3,02
	
	
	

	
	
	5,78
	2,05
	2,95
	
	
	
	
	
	

	
	
	5,81
	2,03
	3,05
	
	
	
	
	
	

	
	20
	4,91
	1,95
	2,85
	4,82
	1,90
	2,81
	
	
	

	
	
	4,70
	1,85
	2,78
	
	
	
	
	
	

	
	
	4,85
	1,88
	2,80
	
	
	
	
	
	


Продовження таблиці Ґ.1
	Ділянка визначення концентрації шкідливих речовин, км
	Відстань від осі автомобільної дороги, м
	Концентрації шкідливих речовин, мг/м3
	Розрахункові значення концентрації шкідливих речовин з урахуванням фону, мг/м3
	ГДК шкідливих речовин, мг/м3

	
	
	СО
	NOx
	CxHy
	СО
	NOx
	CxHy
	СО
	NOx
	CxHy

	190
	3,5
	6,35
	2,50
	3,25
	6,34
	2,45
	3,20
	3
	0,04
	0,7

	
	
	6,31
	2,55
	3,19
	
	
	
	
	
	

	
	
	6,33
	2,40
	3,17
	
	
	
	
	
	

	
	10
	6,15
	2,35
	3,10
	6,12
	2,31
	3,03
	
	
	

	
	
	6,05
	2,30
	3,05
	
	
	
	
	
	

	
	
	6,13
	2,28
	3,02
	
	
	
	
	
	

	
	20
	5,95
	2,20
	2,95
	5,85
	2,16
	2,93
	
	
	

	
	
	5,80
	2,15
	2,90
	
	
	
	
	
	

	
	
	5,85
	2,18
	2,91
	
	
	
	
	
	


	191
	3,5
	6,40
	2,65
	3,30
	6,39
	2,55
	3,29
	3
	0,04
	0,7

	
	
	6,35
	2,50
	3,28
	
	
	
	
	
	

	
	
	6,37
	2,51
	3,25
	
	
	
	
	
	

	
	10
	6,20
	2,30
	3,20
	6,17
	2,25
	3,19
	
	
	

	
	
	6,15
	2,20
	3,18
	
	
	
	
	
	

	
	
	6,18
	2,27
	3,17
	
	
	
	
	
	

	
	20
	5,81
	2,15
	3,13
	5,88
	2,14
	3,12
	
	
	

	
	
	5,85
	2,13
	3,10
	
	
	
	
	
	

	
	
	5,90
	2,10
	3,11
	
	
	
	
	
	


Продовження таблиці Ґ.1
	Ділянка визначення концентрації шкідливих речовин, км
	Відстань від осі автомобільної дороги, м
	Концентрації шкідливих речовин, мг/м3
	Розрахункові значення концентрації шкідливих речовин з урахуванням фону, мг/м3
	ГДК шкідливих речовин, мг/м3

	
	
	СО
	NOx
	CxHy
	СО
	NOx
	CxHy
	СО
	NOx
	CxHy

	192
	3,5
	7,20
	3,01
	4,11
	7,19
	2,97
	4,07
	3
	0,04
	0,7

	
	
	7,18
	2,95
	4,05
	
	
	
	
	
	

	
	
	7,15
	2,96
	4,08
	
	
	
	
	
	

	
	10
	6,85
	2,86
	4,00
	6,75
	2,78
	3,95
	
	
	

	
	
	6,70
	2,70
	3,95
	
	
	
	
	
	

	
	
	6,72
	2,75
	3,98
	
	
	
	
	
	

	
	20
	6,56
	2,60
	2,85
	6,55
	2,55
	3,00
	
	
	

	
	
	6,50
	2,54
	3,20
	
	
	
	
	
	

	
	
	6,53
	2,58
	3,15
	
	
	
	
	
	


Таблиця Ґ.2 – Результати визначення концентрації шкідливих речовин на ділянці автомобільної дороги 
 М03 Київ – Харків – Довжанський км 424+200 – км 429+000 в межах м. Валки
	Ділянка визначення концентрації шкідливих речовин, км
	Відстань від осі автомобільної дороги, м
	Концентрації шкідливих речовин, мг/м3
	Розрахункові значення концентрації шкідливих речовин з урахуванням фону, мг/м3
	ГДК шкідливих речовин, мг/м3

	
	
	СО
	NOx
	CxHy
	СО
	NOx
	CxHy
	СО
	NOx
	CxHy

	424
	3,5
	19,80 
	6,82
	1,65
	21,6
	6,45
	2,9
	3
	0,04
	0,7

	
	
	23,10
	6,49
	2,09
	
	
	
	
	
	

	
	
	22,00
	6,05
	2,42
	
	
	
	
	
	

	
	10
	18,70
	5,72
	1,32
	19,8
	5,35
	1,71
	
	
	

	
	
	20,90
	5,39
	1,25
	
	
	
	
	
	

	
	
	19,80
	4,95
	1,2
	
	
	
	
	
	

	
	20
	16,5
	5,17
	1,65
	16,5
	4,11
	1,43
	
	
	

	
	
	15,4
	3,96
	1,54
	
	
	
	
	
	

	
	
	7,60
	3,19
	1,10
	
	
	
	
	
	

	427
	3,5
	34,49
	18,16
	8,05
	29,28
	19,14
	8,15
	3
	0,04
	0,7

	
	
	28,26
	20,12
	8,21
	
	
	
	
	
	

	
	
	25,10
	19,16
	8,20
	
	
	
	
	
	

	
	10
	16,29
	15,33
	7,17
	17,24
	16,28
	7,18
	
	
	

	
	
	18,2
	17,24
	7,19
	
	
	
	
	
	

	
	
	17,24
	16,29
	7,18
	
	
	
	
	
	

	
	20
	14,37
	13,41
	6,15
	14,37
	12,93
	6,15
	
	
	

	
	
	13,41
	12,93
	6,14
	
	
	
	
	
	

	
	
	5,33
	12,45
	6,16
	
	
	
	
	
	


Таблиця Ґ.3 – Результати визначення параметричного (акустичного) забруднення на ділянці автомобільної дороги 
 Р06 Ульяновка – Миколаїв км 185+080 – км 192+670 в межах м. Нова Одеса
	Ділянка визначення параметричних показників, 
км
	Інтенсивність за типами транспортних засобів авт/доб
	Рівні звуку L, дБА
	Похибка дБА,
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	Легкові
	Вантажні легкі
	Вантажні середні
	Вантажні важкі
	Автобуси середні
	Автобуси важкі
	Тягачі
	Автопоїзди
	розраховані показники акустичного забруднення Lрозр
	натурні показники акустичного забруднення Lнатур
	

	186
	5220
	1164
	443
	236
	43
	29
	466
	212
	93,3
	98,1
	+4,8

	187
	5220
	1164
	443
	236
	43
	29
	466
	212
	
	
	

	188
	5220
	1164
	443
	236
	43
	29
	466
	212
	
	
	

	189
	5220
	1164
	443
	236
	43
	29
	466
	212
	
	
	

	190
	6435
	1671
	421
	322
	43
	29
	466
	212
	100,8
	103,5
	+2,7

	191
	6435
	1671
	421
	322
	43
	29
	466
	212
	
	
	

	192
	6435
	1671
	421
	322
	43
	29
	466
	212
	
	
	

	193
	3472
	866
	437
	258
	39
	58
	472
	215
	92,4
	96,8
	+4,4


Таблиця Ґ.4 – Результати визначення параметричного (акустичного) забруднення на ділянці автомобільної дороги 
 М03 Київ – Харків – Довжанський км 424+200 – км 429+000 в межах м. Валки
	Ділянка визначення параметричних показників, км
	Інтенсивність за типами транспортних засобів авт/доб
	Рівні звуку L, дБА
	Похибка дБА,
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	Легкові
	Вантажні легкі
	Вантажні середні
	Вантажні важкі
	Автобуси середні
	Автобуси важкі
	Тягачі
	Автопоїзди
	розраховані показники 
акустичного забруднення Lрозр
	натурні показники акустичного забруднення Lнатур
	

	424
	2690
	598
	308
	964
	440
	1756
	467
	2357
	97,2
	101,3
	+ 4,1

	425
	2690
	598
	308
	964
	440
	1756
	467
	2357
	
	
	

	426
	2690
	598
	308
	964
	440
	1756
	467
	2357
	
	
	

	427
	3580
	678
	350
	1092
	410
	1842
	553
	2445
	105,4
	107,5
	+ 2,1

	428
	3580
	678
	350
	1092
	410
	1842
	553
	2445
	
	
	

	429
	3580
	678
	350
	1092
	410
	1842
	553
	2445
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